
 

 
 

BASHKIA LUSHNJE 

   QENDRA E ARSIMIT 
 

 

Date 10.05.2023 

 

Drejtuar: “ZEQIRI”  shpk 

Fier Fier “Lagjja Bishanak” , Rruga Skenderbeu Zona Kadastrale 5532, Banese Private, 
Pasuria nr.1/1088,Kati I-re. 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:   “E   hapur e thjeshtuar- mallra” 

Number  of  procedure/lot  reference: 

“Blerje materiale ndertimi per rikonstruksionin e  ambjenteve të  shkollave, kopshteve dhe 

çerdheve”  Proçedura  e prokurimit  “ e  hapur e thjeshtuar  ” elektronike- Marreveshje Kuadër 

– me (1)  një operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes 

kuadër  deri me 31.12.2023 

-   REF- 64898-04-04-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 08 Maj 2023 Nr.41 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

 

 

1. “MURATI”       shpk                                                          J66702413V 

   

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar:  5   729  153      ( pese milion e shtateqind e njezete e nente mije e njeqind e 

pesedhjete e tre) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

                        



2.  ARTEO 2018  ”                                                       L82523203F 

 

Emri i plote i shoqerise                                     numri i NIPT-IT 

Vlera:  PA Oferte 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

3. ERVIN LUZI                                                                      K71707007Q 

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

 Vlera:   5 492  975  ( pese  milion  e katerqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e shtatedhjete 

e pese) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale 

 

4. FREDI ELEKTRONIK                                                            K91803020F 

Emri i plote i shoqerise                                        numri i NIPT-IT 

 

Vlera:  5.689.750 ( pese milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

5. MUCA                                                                                       K01421002H 

Emri i plote i shoqerise                                        numri i NIPT-IT 

 

Vlera:   6.061.900   ( gjashte milion  e gjashtedhjete e  nje mije e nenteqind) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

6. MURATI  D                                                                            K42003004T 

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

          Vlera:   5. 221 .200  ( pese milion e dyqind e njezete e  nje mije e dyqind ) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

7.   SAM-ARS 2016                                                            L62629204V         
 

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

Vlera:   5.894.100  ( pese milion  e teteqind e nentedhjete e kater mije e njeqind) leke pa 

TVSH. 

me numra  dhe fjale) 

 

8. “ZEQIRI”          shpk                                                                  J67902827A 

                                                                                     



       Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

Vlera:  4.994 .000   ( kater milion e nenteqind e nentedhjete e kater  mije) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. ARTEO 2018                                                 L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it 

                    

S’kualifikuar Per arsye se:  Pas shqyrtimit te dokumentacionit te Ofertuesit te dorezuar per tenderin 

me objekt: ” Blerje materiale ndertimi per rikonstruksionin e  ambjenteve te shkollave, 

kopshteve dhe çerdheve  OE   “ARTEO  2018” nuk ka paraqitur formularin e ofertes sipas 

shtojces 1, dhe shtojces 2  te Dst 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori  ekonomik i  suksesshem i 

mëposhtëm eshte dentifikuar si i  suksesshëm: 

 

1. ZEQIRI”          shpk                                                                  J67902827A  

Emri i plote i shoqerise                                                        numri i NIPT-IT 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme Vlera:  

4.994 .000   ( kater milion e nenteqind e nentedhjete e kater  mije) leke pa TVSH. 

  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek   Qendra e Arsimit, Bashkia Lushnje Adresa Lagjja”Gafurr 

Muco” brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 [TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

               MUARREM SHARKA 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 


